
 

 

 

Sutikimų perleisti nuomos teisę 

į valstybinės žemės sklypą (jo 

dalį), reikalingą perleidžiamam 

statiniui ar įrenginiui (jo dalims) 

eksploatuoti, išdavimo taisyklių  
3 priedas 

 

(Įsakymo dėl atsisakymo išduoti sutikimą perleisti valstybinės žemės nuomos teisę formos 

pavyzdys) 

 

  
 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

_________________________ SKYRIAUS 
(teritorinio skyriaus pavadinimas) 

VEDĖJAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSISAKYMO IŠDUOTI SUTIKIMĄ PERLEISTI NUOMOS TEISĘ Į 

VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPĄ* / VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPO DALĮ,** 

IŠNUOMOTĄ PAGAL_________________  VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS SUTARTĮ 
(data)  

NR. ___________________ 

 

20   m.______________d.  Nr. ______________ 
(data)                                       

___________________________ 
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis (-i) Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.394 straipsnio 3 dalimi, 

Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl naudojamų kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 45 punktu*** / Valstybinės žemės ūkio 

paskirties žemės sklypų nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. 

vasario 18 d. nutarimu Nr. 236 „Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypų pardavimo ir 

nuomos“, 25 punktu**** / Naujų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 2 d. nutarimu Nr. 692 

„Dėl naujų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 17 punktu***** / 

Valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos mėgėjų sodo teritorijoje taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. lapkričio 15 d. nutarimu Nr. 1443 „Dėl valstybinės 

žemės sklypų pardavimo ir nuomos mėgėjų sodo teritorijoje“, 56 punktu****** ir atsižvelgdamas (-

a) į tai, kad ______________________________________________________________________,  
(fizinio asmens vardas ir pavardė; juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos teisinė forma, pavadinimas)  

 

pateikęs (-usi)____________________ prašymą perleisti valstybinės žemės nuomos teisę, _______ 
(data) 

________________________________________________________________________________ 



 

 

2 

nurodoma, kurių teisės aktų reikalavimų neatitinka prašymą perleisti valstybinės žemės nuomos teisę pateikęs asmuo, 
 

_______________________________________________________________________________,  
arba nurodomos priežastys ir motyvai, dėl kurių valstybinės žemės nuomos teisė negali būti perleidžiama) 

a t s i s a k a u išduoti sutikimą perleisti valstybinės žemės sklypo nuomos teisę* / nuomos teisę į 

valstybinės žemės sklypo _____ ha dalį,** išnuomotą  _____________________ valstybinės žemės  

(data) 

nuomos sutartimi Nr. __________, nes ________________________________________________. 
(nurodomi atsisakymo motyvai bei teisinis pagrindas)   

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso 

nustatyta tvarka bendrosios kompetencijos teismui. 

 

 

(Pareigų pavadinimas)                              (Parašas)    (Vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________ 
* Nurodoma, kai prašoma perleisti viso žemės sklypo nuomos teisę. 
** Nurodoma, kai prašoma perleisti žemės sklypo dalies nuomos teisę. 

*** Nurodoma, jeigu pageidaujama perleisti kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, kuris išnuomotas ne aukciono 

būdu, nuomos teisę. 

**** Nurodoma, jeigu pageidaujama perleisti žemės ūkio paskirties žemės sklypo nuomos teisę.  

***** Nurodoma, jeigu pageidaujama perleisti kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, kuris išnuomotas aukciono 
būdu, nuomos teisę. 

****** Nurodoma, jeigu pageidaujama perleisti išnuomoto be aukciono valstybinės žemės sklypo, esančio mėgėjų sodo 

teritorijoje, nuomos teisę. 


